
Quarta-feira, 04 DE FEVEREIRO DE 201510 DIÁRIO OFICIAL Nº 32822

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.265/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar JOSÉ OSMAR DE ALBUQUERQUE ROCHA NETO 

do cargo em comissão de Diretor do Centro Integrado 

de Operações, código GEP-DAS-011.5, com lotação na 

Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, 

a contar de 2 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.266/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar ZENILDA SANCHES PUREZA RODRIGUES do cargo 

em comissão de Coordenador de Recursos Logísticos, código 

GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado 

de Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de 

fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.267/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JÚNIOR do cargo 

em comissão de Coordenador de Operações, código GEP-

DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de 

Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de fevereiro 

de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.268/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar GLÁUCIA APARECIDA JANSEN OSÓRIO do cargo 

em comissão de Assessor II, código GEP-DAS-011.4, com 

lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e 

Defesa Social, a contar de 4 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.269/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar RAQUEL TORTOLA BURLAMAQUI do cargo em 

comissão de Chefe de Gabinete do Secretário Adjunto, 

código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado 

de Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 4 de 

fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.270/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar JEFFERSON SILVA DE OLIVEIRA do cargo em 

comissão de Gerente de Articulação com a Sociedade, 

código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado 

de Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de 

fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.271/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar KARINA DE SOUZA ASSAD do cargo em comissão 

de Gerente de Inteligência, código GEP-DAS-011.3, com 

lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e 

Defesa Social, a contar de 2 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.272/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar JOÃO CARLOS LIMA E SILVA do cargo em comissão 

de Coordenador de Ensino Superior, código GEP-DAS-011.4, 

com lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e 

Defesa Social, a contar de 2 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.273/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar ADRIANA PEREIRA NACIF do cargo em comissão 

de Gerente de Núcleo Regional (Conceição do Araguaia), 

código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado 

de Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de 

fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.274/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar VERA LÚCIA ALBUQUERQUE AMARAL do cargo em 

comissão de Chefe de Gabinete do Secretário de Estado, 


